
Preisblatt Kabelnetz Bottmingen
Grundangebot und Digitalanschluss

Grundangebot TV/Radio Preis pro Monat

Inklusive 130+ TV-Sender (davon 90+ in HD) und 210+ Radiosender. CHF 16.00

Alle Preise inklusive MWST und Urheberrechtsgebühren. In der Regel erfolgt die Rech-
nungsstellung zweimal jährlich.

Anschluss der Liegenschaft an das interGGA-Netz Preis einmalig

Einfamilienhaus
Anschlussbeitrag

Beitrag pro Wohneinheit für 1 bis 4 Anschlussdosen

CHF 1200.00

CHF 500.00

Mehrfamilienhaus und Gewerbe-/Geschäftsräume
Anschlussbeitrag

Beitrag pro Wohneinheit/Einheit für 1 bis 2 Anschlussdosen

CHF 1200.00

CHF 500.00

Weitere Anschlussdosen
Bei ausreichender Signalstärke

Bei notwendiger Signalstärkeerhöhung

CHF 100.00

nach Aufwand

Plombierung kostenlos

Deplombierung kostenlos

Alle Preise exklusive MWST.
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interGGA AG  
Geschäftsstelle 
Duggingerstrasse 21
4153 Reinach

interGGA / Quickline Shop 
Persönliche Beratung 
Hauptstrasse 44
4153 Reinach

Kontakt
T 061 711 55 55
info@intergga-ag.ch
www.intergga.ch
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